Адрес фактического места нахождения: 400001, г. Волгоград, ул. Циолковского, д. 39, офис 1006

  Телефон: 8(8442) 52-93-22; 8(8442) 59-69-05; сайт: рои34.рф, e-mail: roi-34@yandex.ru

  ИНН 3443127354   ОГРН 1163443050055   КПП 344301001

14

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ – НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

АККРЕДИТОВАНА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТОЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Свидетельство об общественной аккредитации № 002 от 25.06.2019)

Исх. 14-09/И-РОИ от 24.09.2021

 Директору ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ГАЛА ПАРК"

Авксентьевой Ю.Б.

Адрес: 400081, Волгоградская обл, г. Волгоград,

ул. им. Тургенева, д. 20,

адрес электронной почты: uogalapark@mail.ru

Уважаемая Юлия Борисовна!

Направляем акт по результатам общественной жилищной проверки,

проведенной 08.09.2021 по адресу: ул. Салтыкова-Щедрина, 12 в г.

Волгограде.

Просим Вас оперативно провести мероприятия с целью устранения

выявленных недостатков в санитарно-техническом состоянии общего

имущества собственников, управление и техническое обслуживание

которого осуществляет Ваша организация на основании договора

управления.

В течение месяца просим проинформировать Региональную

общественную инспекцию о намеченных планах и выполненных работах в

рамках предпринятых мер реагирования по результатам общественного

контроля.

Приложение:

1. Акт в 1экз. на 6 листах.

Председатель

совета правления

О.С. Капустин

М.В.Фетисов

8 8442 52 93 22

mailto:roi-34@yandex.ru
mailto:uogalapark@mail.ru